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ARP-Motorsport:lla vahva avaus Kouvolassa 
- hyvillä mielin kohti Kemoran asfalttikisaa 

Kouvolassa ajettiin kauden avausosakilpailu 14.5. ja ARP:n kuljettajat antoivat vahvan näytteen 

tulevasta kaudesta. Kaikkien kuljettajien esitykset olivat suoraa kehitysjatkumoa viime kaudesta. 

 

Juhalla pientä vastoinkäymistä 

Vain aamun harjoitusten aikaan koettiin pientä 

alkukauden ongelmaa kun Rytkösen Juhan BMW 

sammui aina ennen viivalle pääsyä. Huoltomiehet 

tekivät hommansa ja vika löytyi löystyneestä liittimestä, 

näin auto saatiin kuntoon ennen varsinaista kisan 

alkua. 

 

Itse kisassa auto toimikin loistavasti ja Juha esitti 

hienoa ajoa ja upeita ohituksia, valitettavasti B-finaalin 

lähtökiihdytyksessä oli Juha se joka joutui kärsijäksi ja 

jäi penkalle. Lopputuloksissa Juha oli kymmenes. 

Jonttu ja Ville 

Kaksi muuta SRC-kuljettajaamme antoivat myös 

vahvan näytön heti kauden alkuun. Jo alusta alkaen 

esittivät pojat huimia suorituksia ja alkuerälähdöissä 

nähtiin kuinka kalusto irtoaa viivasta. Jonttu raivasikin 

tiensä aina suoraan A-finaaliin, vaikka kärsi matkalla 

lievästä ”etupyörien asentovirheestä” raidetangon 

hajottua. Villen jäi niukasti B-finaaliin Juhan kaveriksi. 

Koko päivän eläteltiin toiveita kolmesta hopeisesta 

päivän päälähdössä, mutta valitettavasti toisin tällä 

kertaa kävi. Kuten jo aiemmin todettiin, Rytkönen jäi B-

finaalissa penkalle ja Ville, hienosta ajosta huolimatta, 

jäi niukasti A:n ulkopuolelle, ollen se ensimmäinen 

putoaja. Ville oli lopputuloksissa seitsemäs. 

 

Jonttu jatkoi vakuuttavaa menoaan päälähdössä, 

kolmen kärki pysyi melko hyvin nipussa. Vauhtia kyllä 

Rajalalla riittää, tällä kertaa se oikeutti kolmanteen 

sijaan ja paikkaan podiumilla. Hieno suoritus kaikkiaan. 
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Mr Maja urakoi 

Autokrossin puolella Jukka ”Julma” Maja lasketteli kuin 

teini vuosina. Escortti lauloi nätisti, kun koneeseen oli 

Saarisen Arin toimesta taiottu kadoksissa olleita 

polleja takaisin. Auto kulki ja kuskia hymyilytti, toki 

Jukallakin oli hieman murhetta ensimmäisessä 

lähdössä kun pienellä kanssakilpailijan avustuksella tuli 

pyörähdys, kaksi seuraavaa lähtöä lasketeltiinkin sitten 

kuin ”lontoon sumuun”. Alkuerien perusteella paikka D-

finaalin paalulle ja siitä se urakka sitten alkoikin. Julma 

selvitti hienolla ja järkevällä ajolla ensin C- ja sitten vielä 

B-finaaliin. Viimeiseksi jääneessä B-finaalissa koitui 

kohtaloksi hajonnut rengas, vauhti oli siinä vaiheessa 

hyvä ja paikka A-finaaliin aivan haarukassa. Upeaa ajoa 

joka tällä kertaa kovassa seurassa oikeutti 

lopputuloksissa sijalle kymmenen. 

 

Kohti Kemoraa 

Kalustoa on huollettu, silitelty ja osin hieman 

piristeltykin ja nyt matka käy luottavaisin mielin kohti 

kauden special-kilpailua. Kemoran kisa on erikoinen 

siksi, että rallicross-kilpailu ajetaan ensimmäistä 

kertaa kokonaan asfaltilla sekä vailla isompia 

korkeussuunnan vaihteluita. Mielenkiinnolla lähdemme 

katsomaan mikä on tilanne Vetelissä 28.5. ajetun 

kilpailun jälkeen. 

 

VIP-palvelut tarjolla 

ARP-Motorsport tarjoaa alkavallakin kaudella VIP-

paketteja SM-sarjan osakilpailuihin. Paketti voidaan 

räätälöidä asiakkaan toiveiden mukaisesti, katso 

tarkemmin kotisivuiltamme: www.arp-motorsport.fi 
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